

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Godthåbsvej 6B ApS

Godthåbsvej 6B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 38 77 27 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Morten Rosendahl Koch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Godthåbsvej 6B ApS
Godthåbsvej 6B
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 38 77 27 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Rosendahl Koch
Tanja Bartholomæussen Rold

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg, udlejning samt udvikling af fast ejendom og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 239 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	238.952	187.457
Værdiregulering af investeringsejendomme	48.258	21.742
Driftsresultat	287.210	209.199
Andre finansielle indtægter	23	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-64.649	-58.227
Resultat før skat	222.584	150.972
Skat af årets resultat	-49.183	-33.119
Årets resultat	173.401	117.853
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	173.401	117.853
Disponeret i alt	173.401	117.853

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	4.070.000	4.021.742
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.070.000</u>	<u>4.021.742</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.070.000</u>	<u>4.021.742</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>22.606</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.606</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>4.092.606</u>	<u>4.021.742</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.354.014	1.180.613
Egenkapital i alt	1.394.014	1.220.613
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	190.045	179.428
Hensatte forpligtelser i alt	190.045	179.428
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.981.225	2.105.575
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.981.225	2.105.575
Kortfristet del af langfristet gæld	125.469	125.469
Gæld til pengeinstitutter	251.825	291.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	11.000
Selskabsskat	22.566	16.336
Anden gæld	115.462	71.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	527.322	516.126
Gældsforpligtelser i alt	2.508.547	2.621.701
Passiver i alt	4.092.606	4.021.742

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.062.760	1.102.760
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.853	117.853
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.180.613	1.220.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	173.401	173.401
	40.000	1.354.014	1.394.014

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	692
Andre finansielle omkostninger	64.649	57.535
	64.649	58.227
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	3.206.160	3.206.160
Kostpris 31. december 2023	3.206.160	3.206.160
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	815.582	793.840
Årets regulering til dagsværdi	48.258	21.742
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	863.840	815.582
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.070.000	4.021.742

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	6,25
--	------

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023		4.070.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		48.258

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.126 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.070 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
